
í/jg 5/z..,~«'”-./.«íz,~ˇ“ 
v . 

,
. 

Penzion KAMENICE 
468 44 Josefův Důl, Dolni Maxov 132, Jizerské hory 

xx 

Finnn Mgr. Jfln Møčíř, Ičz 419 74 131, zflSıønnøná ı‹zı.z(ááıøjøn nhyzøvnnżı) - nhyıøvflıøı je pıáxøø DPH na Straně jedné
a 
sëdlo (adresa) na straně druhe: Dětský domov, Základní šk'oIa a Střední škola, Školní 624/1, 419 01 Duchcov 
I : 

V 615 15 582
. zastoupený: 

_ 

' 

Mgr. Blanka Stádníková -ředitel školy, dále jen ubytovaný kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Bastlová, (tel.: 

„z.vz..,›n...„ Smlouvu O ubytování Osob 
I. Předmět Smlouv 

Předmětem plnění podle této smlouvy je ubytování osob včetně Stravování v Penzionu KAMENICE, Dolní Maxov, 468 44 Josefův Důl a další služby dle individuální dohody. 
ll. Podmínky smlouvy 

Rekreační pobyt osob se uskuteční v Penzionu KAMENICE, 468 44 Josefův Důl v terminu: 29.02.2020 - 07.03.2020 
Počet účastníků je stanoven na 40 os. do 15 let a 11 os. nad 15 let 

Pobyt Začíná dne 29.02.2020 po 16. hodině a stravování začne večeři, konec pakje stanoven na 07.03.2020 do 9.00 hodin vyklizenim pokojů a do 10.00 hodin opuštěním objektu a stravování bude zakončeno snídaní a balíčkem na cestu. 

Ubytovaný se zavazuje uhradit zálohu i doplatek v uvedeném terminu a dále zodpovídá za ubytovanć osoby tím, že se budou řídit ubytovacím řádem Penzionu KAMENICE, zejména dodržováním domluvených časů výdeje stravy. 
Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému stravování v rozsahu plné penze (strava 5 x denně) a pitný režim po celý pobyt. 

III.Storno podmínky V případě odstoupení od smlouvy v době do 14 dní před začátkem pobytu má ubytovatel nárok na penále ve výši 35 % Z ceny celkem za celý pobyt, v době kratší 14 dni (včetně 14. dne) pokutu ve výši 50 % ceny celkem za celý pobyt. V případě epidemie nebo karantény, potvrzené krajským hygienikem před nástupem (viz předmět plnění této smlouvy), nejpozději však v den nástupu, vrátí ubytovatel ubytovanému plnou částku za pobyt. Obě stranyjsou povinny se bezodkladně O této včci informovat. Stejnějako v případě epidemie nebo karantény (viz výše) se postupuje i V případě Odůvodněné neúčasti do max. počtu 10 % platlcích děti. V případě neúčasti nad 10 % platícich dětí Z dohodnutćho počtu platíeích dětí účtuje ubytovatel penále ve výši 50 % Z ceny celkem ubytovaného za celý pobyt. V případě pozdního příjezdu nebo předčasného odjezdu vrací ubytovatel nerealizované Stravné za každý započatý den mimo pobyt. Tuto skutečnost je ubytovaný povinen nahlásit ubytovateli prostřednictvím sms na výše uvedený tel. ubytovatele nejpozději do 15. hodiny daného dne. 

IV.Cenové podmínkv a způsob platby 
1. Obě strany se dohodly na Smluvní ceně, která činí: 420,-/Os. do 15 let/ den bez DPH 

460,-/os. nad 15 let/ den bez DPH 
Každá další osoba mimo rámec této Smlouvy hradí cenu, platnou v době konání pobytu. 
Ubytovatel poskytuje na každý dokončený počet '15 dětí jednoho dospělého zdarma, pokud počet platícíclı dětí přesáhne 40, potom na 10 platlcích dětí jednoho dospělého zdarma. 
Cena v sobě zahmuje ubytování, ubytovací poplatky, Stravování + pitný režim a příslušný počet dospělých zdarma. 
2. Ubytovaný se zavazuje uhradit na základě řádně vystavených faktur zálohu ve výši 50 % z ceny celkem nejpozději do 30.12.2019, doplatek do výše 90 % Z ceny celkem nejpozději do 14.02.2020. Konečné vyúčtování proběhne mezi ubytovatelem a ubytovaným 07.03.2020, finanční vyrovnání potom nejpozději do 13.03.2020. 

V. Další dohodnuté podmínkv 
Tato Smlouvaje platná ode dne podpisu smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými Zástupci. Veškeré následné úpravy této smlouvy budou prováděny pouze písemnou formou řádně číslovanýeh smluvních dodatků. 
Účastníci této smlouvy prohlaštıjí že tato smlouva byla Sepsána podlejejich pravé a Svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni 
ani za důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy. I 

za ubytovaného 
Blanka Stádníková Mgr. Mečíř 

,(10 dne"ll.l2.20l9 V .................................. ._ dne ............ _. L 
/ Č /I//, /, Č' z

/


